

Årsredovisning för
Fasad & Puts i syd AB

559310-9928

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Gustafsson
Styrelseledamot

2023-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fasad & Puts i syd AB, 559310-9928, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2021. Bolaget ska utföra fasadarbeten, puts, murning och målning.

Bolaget ägs till 100% av Målarmästare Jonas Gustafsson AB, orgnr 559202-0985, Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen ökat och detta beror på att kunderna ökat, samt att vi ökat priserna på våra tjänster och att vi gjort ett stort arbete för Karlshamns församling.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 042 792	1 245 380
Resultat efter finansiella poster	279 502	245 899
Soliditet %	38,4	51,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		145 184
Balanseras i ny räkning		145 184	-145 184
Årets resultat			162 616
Belopp vid årets utgång	25 000	145 184	162 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	145 184
Årets resultat	162 616
Summa	307 800
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	277 800
Summa	307 800

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-08 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 042 792	1 245 380
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		39 625	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 082 417	1 245 380
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-215 438	-163 416
Övriga externa kostnader		-414 826	-249 786
Personalkostnader	2	-1 067 824	-581 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 433	-1 867
Övriga rörelsekostnader		-41 211	0
Summa rörelsekostnader		-1 792 732	-996 593
Rörelseresultat		289 685	248 787
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 183	-2 888
Summa finansiella poster		-10 183	-2 888
Resultat efter finansiella poster		279 502	245 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 242	-62 247
Summa bokslutsdispositioner		-72 242	-62 247
Resultat före skatt		207 260	183 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 644	-38 468
Årets resultat		162 616	145 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	382 700	26 133
Summa materiella anläggningstillgångar		382 700	26 133
Summa anläggningstillgångar		382 700	26 133
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		39 625	0
Summa varulager m.m.		39 625	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 451	41 718
Övriga fordringar		12 729	252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 333	52 845
Summa kortfristiga fordringar		454 513	94 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 938	305 738
Summa kassa och bank		266 938	305 738
Summa omsättningstillgångar		761 076	400 553
SUMMA TILLGÅNGAR		1 143 776	426 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 184	0
Årets resultat		162 616	145 184
Summa fritt eget kapital		307 800	145 184
Summa eget kapital		332 800	170 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 489	62 247
Summa obeskattade reserver		134 489	62 247
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		260 421	20 831
Summa långfristiga skulder		260 421	20 831
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 436	5 148
Skatteskulder		91 165	39 095
Övriga skulder		270 217	116 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 248	12 800
Summa kortfristiga skulder		416 066	173 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 143 776	426 686

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-08 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	410 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	438 000	28 000
Ingående avskrivningar	-1 867	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 433	-1 867
Utgående avskrivningar	-55 300	-1 867
Redovisat värde	382 700	26 133

Underskrifter

Karlshamn

Jonas Gustafsson
Jonas Gustafsson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum